
Wrocław, 18.07.2023 r.

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. J. Gromkowskiego

ul. Koszarowa 5, 51-149 Wrocław

Dotyczy: zapytania do postępowania pn.: ZO/34/AA/23 Sukcesywna dostawa na bieliznę 

pościelową szpitalną z oznakowaniem, piżamy.

Zapytania do Zadania 1 – Oddziały dla dorosłych oraz do Zadania 2 – Oddziały dla dzieci:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści poszwę dużą o wymiarze 160x210 cm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane wymiary

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści poszewkę na poduszkę z zakładką 20 cm? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane parametry

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści poszwę średnią o wymiarze 100x160 cm? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane parametry

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści pościel dziecięcą białą z nadrukiem w dziecięce motywy o gramaturze 

tkaniny 140 – 150 g/m2?

Odpowiedź: Nie, zamawiający wymaga materiału który nie jest nadrukiem, pościel  kolorowa z 
motywem dziecięcym – dotyczy oddziałów dla dzieci

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuści pieluchy o wymiarze 70x80 cm, o gramaturze 130 g/m2?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane parametry.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuści oznakowanie pościeli z Zadania 1 i 2 nadrukiem o wysokości liter 0,6 cm? 

Wymagana przez Zamawiającego treść zawiera długie wyrazy, przez co niektóre matryce mogą nie 



pomieścić liczby znaków w wyższej czcionce. Proponowany nadruk jest natomiast czytelny i 
estetyczny. 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza proponowanej wysokości nadruku 

Pytanie 7:

Zamawiający wymaga pościeli zgodnej z normą CEN/TS 14237. Aby mieć pewność, że Wykonawcy 

zaoferują wyroby zgodne z wymaganiami, Zamawiający powinien żądać załączenia do oferty 

certyfikatu oraz raportu z badań. 

Czy Zamawiający, mając na uwadze możliwość weryfikacji wymogów postawionych pościeli z 

Zadania 1 i 2, oczekuje załączenia do oferty aktualnego Certyfikatu wystawionego przez niezależną 

akredytowaną jednostkę badawczą, potwierdzającego zgodność wyrobu gotowego z normą CEN/TS 

14237 w zakresie Tabeli 1 wraz z Raportem z badań tkaniny na parametry ww. normy? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający zmienia zapis w punkcie 4 Załączniku 3 „Wymagania do Pościeli” na:

Dotyczy zadania 1.Tkanina, z której wykonana będzie bielizna pościelowa szpitalna spełnia normę 
CEN/TS 14237 TABELA 1(Dołączyć do oferty dokument o spełnieniu normy)   certyfikatu oraz raportu  
z badań.

Zapytania do Zadania 4 – Piżamy dziecięce:

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuści piżamy wykonane z tkaniny o gramaturze 140 g/m2, zapinane na napy, 

bez kołnierzyka, a z dekoltem w serek? 

Pozostałe parametry zgodne z wymogami. 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza piżam zapinanych na napy, pozostałe proponowane 
parametry dopuszcza
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